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4 marca 2025 roku miało miejsce wyjazdowe posiedzenie Rady Ochrony Pracy 

przy Sejmie RP, które było połączone z wizytacją zakładu 3M we 

Wrocławiu. Obrady Rady  odbyły się w Ośrodku Szkolenia Państwowej Inspekcji 

Pracy im. prof. Jana Rosnera we Wrocławiu.  

 

  
 

W trakcie posiedzenia plenarnego Rada Ochrony Pracy przyjęła uchwałę na rzecz 

promowania bezpieczeństwa pracy, która zakłada opracowanie nowoczesnych 

metod komunikacji, w tym użycia Wirtualnej Rzeczywistości (Virtual Reality) przy 

promowaniu kwestii związanych z bezpieczeństwem pracy oraz włączenia kultury 

bezpieczeństwa do kształcenia ogólnego, a w szczególności do kierunków 

związanych z zarządzaniem. 

Następnie miała miejsce prezentacja Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji 

Pracy, której dokonał Dyrektor - Łukasz Paroń. Na wstępie przekazał misję jaką 

kieruje się ośrodek „Edukacja formą ochrony pracy”. Wskazał również, że w 

miejscu w którym obradowała dziś Rada Ochrony Pracy odbyło się już 95 kursów, 

które wykształciły 2967 inspektorów pracy. Przewodniczący ROP - 

poseł Krzysztof Gadowski podkreślił znaczenie wyjazdowego posiedzenia Rady 

Ochrony pracy mówiąc, cyt.: „Dzięki wyjazdowemu posiedzeniu otrzymaliśmy 

jako członkowie Rady Ochrony Pracy duży ładunek wiedzy i informacji o inspekcji 

pracy”.  



Po wystąpieniu Dyrektora głos zabrała dr hab., prof. Instytutu Medycyny Pracy 

im. prof. J. Nofera - Małgorzata Pawlaczyk-Łuszczyńska, która wygłosiła referat 

dotyczący tematyki narażenia na hałas i negatywnych konsekwencji wśród 

pracowników.  

Drugim prelegentem podczas wyjazdowego posiedzenia ROP był dr 

inż. Jan Radosz z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy, który zaprezentował 

temat „Ubytki i ochrona słuchu w środowisku pracy”. 

Prezentacja kolejnego prelegenta - dr inż. Pawła Górskiego, który wystąpił z 

podobnym tematem poprzedziły słowa Przewodniczącego Rady Ochrony Pracy 

– Krzysztofa Gadowskiego, który podziękował za możliwość wizyty w zakładzie 

3M we Wrocławiu. Zakład specjalizuje się między innymi w produkcji środków 

indywidualnej ochrony pracowników w tym produkcji ochronników słuchu i 

wdraża liczne rozwiązania służące pracownikom. 

 

  
 

 

Na zakończenie odsłonięto tablicę upamiętniającą 75-lecie Ośrodka Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy. Główny Inspektor Pracy - Marcin Stanecki, skierował 

do zgromadzonych słowa: „Napawa mnie duma, że jesteśmy w stanie tak 

profesjonalnie i szybko zorganizować takie wydarzenie jak dziś. Gratuluję i 

dziękuję pracownikom Ośrodka Szkolenia PIP”. 
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